様式第１号（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

穴水町長　様

（住　所）穴水町字

　　　　　　　　　　　　　　　　（氏　名）

　　　　　　　　　　　　　　　　（電　話）

令和　　年度穴水町狩猟免許取得支援助成金交付申請書

　新たに狩猟免許を取得したので、下記の助成金を交付願いたく、穴水町狩猟免許取得支援助成金交付要綱により、関係書類を添えて申請します。

また、農林業被害防止のために、率先して有害鳥獣捕獲活動に協力し、交付決定の審査に当たっては、申請者の属する世帯員にかかる町税等の納付状況を関係機関に照会されることについて同意します。

記

　１　交付申請額　　　　　　　　金　　　　　　　　円

　２　免許の種類　　　　　　　　わな猟免許

　３　狩猟免許試験受験年月日　　令和　　年　　月　　日

４　添付書類　　狩猟免状の写し

（　　　　）　　　助成対象経費に係る領収書の写し

（　　　　）
様式第３号（第６条関係）

請　　求　　書

　　金　　　　　　　　　　　円

　ただし、令和　　年　　月　　日付け　　発第　　　　号により交付の決定を受けた令和　　年度穴水町狩猟免許取得支援助成金として、上記のとおり請求します。

令和　　年　　月　　日

　穴水町長　様

（住　所）穴水町字

　　　　　　　　　　　　　　（氏　名）　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　（電　話）

　　　　　　　　　　　　　　（振込先）　　　　　　　　　　　　　　　　　金融機関名

　　　　　　　　　　　　　　　支店名
　　　　　　　　　　　　　　　口座種別
　　　　　　　　　　　　　　　口座番号
　　　　　　　　　　　　　　　ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ
　　　　　　　　　　　　　　　口座名義